# 青岛鼎信通讯股份有限公司 关于控股股东部分股份解除质押的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

青岛鼎信通讯股份有限公司(以下简称"公司")于2020年8月18日披露 了《青岛鼎信通讯股份有限公司关于控股股东部分股份解除质押的公告》(公告 编号 2020-037) 因工作人员疏忽, 部分数据表述有误, 现将公告更正如下:

#### 更正前:

王建华先生本次办理部分股份解除质押业务后,累计质押股票9.740,000 股,占其所持有公司股数的 6.41%,占王建华先生及其一致行动人共同持有公司 股数的 2.98%, 占公司总股本的 1.48%。

#### 更正后:

王建华先生本次办理部分股份解除质押业务后,累计质押股票 13.340,000 股,占其所持有公司股数的8.78%,占王建华先生及其一致行动人共同持有公司 股数的 4.08%, 占公司总股本的 2.03%。

### 更正后的公告全文如下:

#### 重要内容提示:

● 王建华先生持有青岛鼎信通讯股份有限公司(以下简称"公司") 151,860,936 股无限售条件流通股,占公司总股本的23.13%。本次办理部分股份 解除质押业务后,王建华先生累计质押股票 13.340.000 股,占其所持有公司股数 的 8.78%, 占公司总股本的 2.03%。

● 王建华先生及其一致行动人合计持有公司 327,200,376 股股票,占公司 总股本的 49.83%。王建华先生本次办理部分股份解除质押业务后,累计质押股票 13,340,000 股,占王建华先生及其一致行动人共同持有公司股数的 4.08%,占公司总股本的 2.03%。

## 一、本次股份解除质押情况

公司于近日收到控股股东王建华先生的通知,其将质押给中国国际金融股份有限公司的部分股票办理了解除质押手续,具体情况如下::

股东名称	王建华
本次解质股份数量(股)	13, 755, 009
占其所持股份比例	9. 06%
占公司总股本比例	2. 09%
解质时间	2020年8月17日
持股数量(股)	151, 860, 936
持股比例	23. 13
剩余被质押股份数量(股)	13, 340, 000
剩余被质押股份数量占其所持股份比例	8. 78%
剩余被质押股份数量占公司总股本比例	2. 03%

王建华先生本次解除质押的股份暂无用于后续质押的计划。如有变动,公司 将按相关要求及时履行信息披露义务。

## 二、控股股东及其一致行动人股份质押情况

截至本公告披露日,控股股东王建华先生及其一致行动人所持有的公司股份均为无限售条件的流通股且不存在被冻结的情况,质押情况如下:

单位:股

股东名	持股数量	持股比	本次解除质押	本次解除质押	占其所持	占公司
称		例	前累计质押数	后累计质押数	股份比例	总 股 本

			<b>基</b>	<b>量</b>		比例
王建华	151, 860, 936	23. 13%	27, 095, 009	13, 340, 000	8. 78%	2. 03%
合计	151, 860, 936	23. 13%	27, 095, 009	13, 340, 000	8. 78%	2. 03%

## 三、其他说明

公司将持续关注控股股东所持公司股份的质押、解质押情况,严格遵守相关规定,及时履行信息披露义务,敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

青岛鼎信通讯股份有限公司董事会 2020年8月21日